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 Valilik, Kaymakamlıklar, Kamu Kurumlarının İl ve Bölge Müdürlükleri ve Başkanlıkları,
Diğer Kamu Kurumlarının İlde Bulunan En Üst Birimleri
 İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Belediyeler
 İstanbul Ticaret Odası, İstanbul Sanayi Odası, Deniz Ticaret Odası,
 İstanbul Ticaret Borsası
 Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşları, Birlikler, Odalar, Meslek Örgütleri,
 Organize Sanayi Bölgeleri, Kâr Amacı Gütmeyen Kooperatifler
 Sivil Toplum Kuruluşları (Dernekler, Vakıflar, Birlikler, Sendikalar,
 Federasyonlar, Konfederasyonlar)
 Üniversiteler, Enstitüler, Fakülteler, 6550 Sayılı Araştırma Altyapılarının
Desteklenmesine Dair Kanun kapsamında kurulmuş olup kamu tüzel kişiliğine haiz
araştırma altyapıları
 Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Şirketleri, Teknoloji Transfer Ofisi Şirketleri
 Başvuru sahibinin merkezi ya da yasal şubesinin İstanbul ilinde kayıtlı olması
gerekmektedir.

 Yeşil ve dijital dönüşüm konularında hizmetler sunacak sürdürülebilir arayüz
yapılarının oluşturulması amaçlanmaktadır.
 Aşağıda listelenen konularda projelere destek verilecektir:

 Yeşil Dönüşüm Merkezlerinin Kurulması
 Yeşil ve Dijital Dönüşüm Odaklı Sektörel Arayüz Yapıların Kurulması
 Organize Sanayi Bölgelerinde İkiz Dönüşüme Yönelik Arayüz Yapıların

Oluşturulması
 Teknoloji Tabanlı İkiz Dönüşüm Platformlarının Oluşturulması
 İkiz Dönüşüme Yönelik Teknoloji Altyapıları Oluşturulması
 Tedarik Zincirinde İkiz Dönüşüm

 Destek tutarı her bir proje için 3.000.000-15.000.000 TL arasında olup; en fazla %90
oranında hibe niteliğindedir.
 Desteklenecek projeler için tahsis edilen toplam kaynak tutarı 200.000.000 TL’dir.
 Proje süresi 9-12 ay arasında olmalıdır.
 İmalat sanayiinde faaliyet gösteren en az 10 işletme, proje faaliyetleri ve veri lecek
hizmetlerden yararlanmak üzere “proje iştirakçisi” olarak yer almalıdır.
 Proje ana faaliyetleri İstanbul iline gerçekleştirilmelidir.
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1) Kimler Yararlanabilir?

3) Başvuru Dönemi Ne Zamandır?

2) Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir?

4) Başvuru Yeri Neresidir?
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